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UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL
FOLHA DE PAGAMENTO - BOLSA

Unidade Responsável: CAMPUS ARAPIRACA

Mês de Referência: jun/14

Nome da Bolsa: BOLSA PERMANÊNCIA CAR

Nº Nome CPF Banco Agência Conta Valor
1 Ana Paula Ferreira Leite
2 Antônio Gonzaga de Oliveira
3 Cinara Bernardo da Silva
4
5 Cristiano Ferreira dos Santos
6 Felipe de Assis Oliveira
7 Jean Moisés Ferreira
8
9

10
11
12 Rafaela dos Santos 
13
14
15

TOTAL:

Clebson Luis da Silva 

José Adeilson Santos Barreto 
Julianna Catonio da Silva
Luan Wamberg dos Santos
Maria Adeliana Anjos dos Santos

Rosenilda dos Santos
Sirleide Maria de Menezes
Thayse Valéria e Silva
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